ПРОЕКТ

ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

НОЛИНСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

     РЕШЕНИЕ

22.09.2017                                                                                       № 2/__
                                                      с. Швариха

Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий
Шварихинской сельской Думы

четвертого созыва
На основании Положения о постоянных депутатских комиссиях Шварихинской сельской Думы, утвержденного Решением Шварихинской сельской Думы от 21.11.2005 № 2/10, Регламента Шварихинской сельской Думы, Устава муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Шварихинской сельской Думы Нолинского района Кировской области четвертого созыва. Прилагается.
2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).
Председатель Шварихинской сельской Думы:                             Л.С.Симонов

УТВЕРЖДЕНО

Решением

Шварихинской сельской Думы
от 22.09.2017 № 2/__
СОСТАВ ПОСТОЯННЫХ ДЕПУТАТСКИХ КОМИССИЙ
ШВАРИХИНСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва:
I. Комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности  и правопорядку:
__________________________ - председатель комиссии
_____________________________________
________________________________________
II. Комиссия по бюджету, финансам, экономической и инновационной политике:

_________________________ - председатель комиссии
_____________________________________
_____________________________________
III. Комиссия по вопросам социальной политики:

___________________________ - председатель комиссии
______________________________________
______________________________________
IV. Комиссия по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охране окружающей среды, транспорту и связи:

_____________________________ - председатель комиссии
______________________________________
______________________________________